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DEÜ METALURJİ 
VE MALZEME 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÇALIŞTAY ÇAĞRISI
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Değerli Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Ailesi,

Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü, Bölgemizdeki ilk Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Bölümü olarak 2017 yılında 20. 
kuruluş yıl dönümünü kutlamaktadır. Bu kutlamalar 
kapsamında dört adet çalıştayın yapılması planlanmıştır:

09 Mart 2017 Perşembe 
Cam – Seramik – Refrakter Çalıştayı

20 Nisan 2017 Perşembe 
Demir-Dışı Metaller Çalıştayı
 
12 Ekim 2017 Perşembe 
Polimer – Kompozit Çalıştayı
 
16 Kasım 2017 Perşembe 
Demir-Çelik Çalıştayı

Bu çalıştayların amacı, Üniversitelerimizin Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği ve ilgili Bölümlerinde öğretim 
gören öğrencilere sektörümüzü yakından tanıtarak 
Dünya’daki ve Türkiye’deki durumunu aktarmak, katılımcı 
şirketleri ve çalışma alanları ile ilgili teknolojileri tanıtmak 
ve sektörün genç mühendislerden beklentilerinin 
aktarılarak tartışılmasıdır. 

Bu kapsamda düzenlenen çalıştaylardan ilki olan 
“Cam - Seramik - Refrakter Çalıştayı” 09 Mart 2017 
tarihinde öğretim üyeleri, mezunlar, öğrenciler ve 
sektör temsilcilerinden oluşan geniş bir katılım ile 
DEÜ Mühendislik Fakültesi Konferans salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ümit CÖCEN 
ve DEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe OKUR’un açılış 
konuşmalarının ardından Prof. Dr. Ali Aydın GÖKTAŞ 
yönetiminde dört oturumda gerçekleşen çalıştayda 
yaptıkları sunumlar ve değerli katkılarından dolayı; 
Eczacıbaşı Holding A.Ş. Yapı Yatırımları Direktörü Sayın 
Mehmet MERCAN’a, Kütahya Porselen San. A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Müzeyyen ŞİRİN’e, Şişecam 
Düzcam İş Ortakları Gelişim Müdürü Sayın Gül PEKIŞIK’a, 
Kümaş Manyezit San. A.Ş. Teknoloji ve Ar-Ge Müdürü 
Sayın Dr. Beyhan ÖZDEMİR’e, Seramik Araştırma Merkezi 
Ar-Ge Koordinatörü Sayın Prof. Dr. Alpagut KARA’ya, 
VitrA Karo San. ve Tic. A.Ş. Kalite Güvence Müdürü Sayın 
Metin ENBİYAOĞLU’na ve Kale Seramik San. A.Ş. Ar-Ge 
Merkezi Teknik Seramik Yöneticisi Sayın Ümit Engin ANIL’a 
teşekkür ederiz. 
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fuayede katılımcı firmaların ürün numuneleri ile tanıtım posterleri ve Bölümümüzde gerçekleştirilen araştırma ve 
öğrenci bitirme projeleri örneklerinden oluşan poster sunumları da katılımcıların oldukça ilgisini çekmiştir. 

Son oturumda gerçekleştirilen panelde; Sektörün Genç Mühendislerden Beklentileri tartışılırken çalışma hayatında 
genç mühendisleri nelerin beklediği, panelistlerin Mühendislere tavsiye ve önerileri dile getirilmiştir. Panel özellikle 
öğrencilerin yoğun ilgisini çekmiş ve yararlı olmuştur. Çalıştay tüm katılımcıların ilgi ve memnuniyetiyle başarılı bir 
şekilde sonuçlanmıştır.

Bir sonraki çalıştayımız “Demir-Dışı Metaller Çalıştayı” 20 Nisan 2017 tarihinde DEÜ Mühendislik Fakültesi Konferans 
salonunda gerçekleştirilecektir. Çalıştaylarımıza siz değerli Metalurji ve Malzeme Mühendisliği ailesi üyelerinin katılımı 
bizleri çok mutlu edecektir.

Prof. Dr. Ümit CÖCEN
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı

Aynı potada eriyen, kalıbına sığmayan…


